
A  Al. Jiráska 748 | VRCHLABÍ | PSČ 543 01   T 0042 499 421 937   E skola@zus-vrchlabi.cz    I www.zus-vrchlabi.cz 
IČO: 674 406 65 | IZO: 102 590 541

 

Vážení rodiče, milí žáci. 

Těší nás, že se budeme společně potkávat v naší škole při výuce uměleckých předmětů a přejeme vám, aby 
se vám v naší škole líbilo a docházeli jste k nám rádi! 
Protože k nám přicházíte poprvé a my bychom byli rádi, aby váš začátek školního roku byl co nejklidnější, 
věnujte prosím čas níže uvedeným informacím pro žáky v hudebním oboru: 

• Vyučování ve všech uměleckých oborech začíná v pondělí 2.9.2024 
• Rozvrhy hodin kolektivních předmětů naleznete na našich stránkách: https://www.zus-vrchlabi.cz/rozvrh/ 
• Předmět Hudební školka - výuka probíhá dvě vyučovací hodiny jednou týdně dle rozvrhu hodin. Vaším 
třídním učitelem je Jitka Ryšavá. 
• Předmět Přípravná hudební výchova - žáci docházejí jednu hodinu na nástroj či zpěv k příslušnému uči-
teli a jednu hodinu týdně dle rozvrhu hodin do kolektivní výuky do předmětu Přípravná hudební výchova 
(PHV). Hodinu nástroje si domluví rodiče s příslušným učitelem, přítomnost jednotlivých pedagogů pro 
domluvy rozvrhu bude vyvěšena na nástěnce školy a na internetových stránkách v posledním srpnovém 
týdnu. Vaším třídním učitelem je Jitka Ryšavá. 
• Základní studium - žáci starší 7. let, kteří nastupují do 1. ročníku studia - žáci docházejí na individuální 
hodiny hudebního nástroje či zpěvu jednou týdně k příslušnému pedagogovi - hodinu nástroje si domluví 
rodiče s příslušným učitelem, přítomnost jednotlivých pedagogů pro domluvy rozvrhu bude vyvěšena na 
nástěnce školy a na internetových stránkách v posledním srpnovém týdnu. Kdo je vaším třídním učitelem se 
dozvíte na rozpisu na internetových stránkách školy. Dále žáci docházejí do předmětu Hudební nauka, kde 
je zpravidla na výběr ze dvou časových termínů (skupiny A, B, viz rozvrh hodin). Zařazení do příslušné sku-
piny provedou rodiče či žáci osobně, na nástěnce v hlavní budově školy budou již v posledním srpnovém 
týdnu k dispozici seznamy s rozpisy do příslušných skupin. 
• Informace k organizaci výuky literárně dramatického a výtvarného oboru budou zveřejněny na stránkách 
školy po 26.8.2024 

• V současné době finalizujeme aktualizaci našeho Školního vzdělávacího programu, jehož aktuální verzi 
zveřejníme v prvním zářijovém týdnu na internetových stránkách školy. 

V případě dotazů nás můžete kontaktovat na e-mailové adrese skola@zus-vrchlabi.cz nebo osobně v naší 
škole v posledním srpnovém týdnu. Pro aktuální informace sledujte prosím naše internetové stránky 
www.zus-vrchlabi.cz 
Přejeme Vám klidný začátek školního roku a těšíme se na Vás! 

Za celou naši školu 
BcA. Radek Hanuš, DiS. 
ředitel školy

Informace k organizaci výuky pro nově přijaté žáky

https://www.zus-vrchlabi.cz/rozvrh/

